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MEXICO

DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

Datos Generales
Nombre: DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 14 afos

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-03-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS
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DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

Autores

1 Andlisis del entorno econdémico, politico y DELIA ROCIO MARTINEZ

social

2 Entorno de las Organizaciones

3 Apuntes digitales para la asignatura
entorno de las organizaciones para
administradores, contadores e
informaticos

4 Entorno de las organizaciones

5 Entorno de las organizaciones
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MONTESINOS CRISTOBAL
MANUEL TORRES ORTEGA

DELIA ROCIO MARTINEZ
MONTESINOS CRISTOBAL
MANUEL TORRES ORTEGA

CRISTOBAL MANUEL
TORRES ORTEGA DELIA
ROCIO MARTINEZ
MONTESINOS

MARIO HUMBERTO
HERNANDEZ LOPEZ
EDGAR ACATITLA
ROMERO DELIA ROCIO
MARTINEZ MONTESINOS
MARIO HUMBERTO
HERNANDEZ LOPEZ
EDGAR ACATITLA
ROMERO DELIA ROCIO
MARTINEZ MONTESINOS
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

. Libros completos: 5 (100.00%)

ISBN

978607028854
8

Ano
2017

2016

9786070287374

2014

9786070252594

2013 9786070244018

2013 9786070244025
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS
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DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ESTADOS Y MERCADOS

DESARROLLO SOSTENIBLE EN ORGANIZAC.

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
AUDITORIA EN INFORMATICA

ANALISIS DL ENTORNO ECON.POLIT.-SOC
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ESTADOS Y MERCADOS

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII

Pagina 6/12

[ Licenciatura: 86 (100.00%)

Entidad

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

69
43
13
36
22
2]
62
61
10
14
23

60

Sild
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Alumnos Semestre

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2
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DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

MACROECONOMIA

AUDITORIA EN INFORMATICA

MACROECONOMIA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII

ESTADOS Y MERCADOS

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

MACROECONOMIA

AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

ESTADOS Y MERCADOS

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

AUDITORIA EN INFORMATICA

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

MACROECONOMIA

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUN.LII

MACROECONOMIA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNIC.

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
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DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

MICROECONOMIA

AUDITORIA EN INFORMATICA

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII

MACROECONOMIA

MICROECONOMIA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLIGIAS DE INFORMAC.Y COMUNL.|

AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII

MICROECONOMIA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNIC.

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
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DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
AUDITORIA EN INFORMATICA
AUDITORIA EN INFORMATICA

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
AUDITORIA EN INFORMATICA
INFORMATICA BIOMEDICA |
INFORMATICA BIOMEDICA I
INFORMATICA BIOMEDICA Il
INFORMATICA BIOMEDICA ||

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TECNOLIGIAS DE INFORMAC.Y COMUNL.|
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y COMUNLII
SOPORTE TECNICO

AUDITORIA EN INFORMATICA
INFORMATICA BIOMEDICA |

INFORMATICA BIOMEDICA |
INFORMATICA BIOMEDICA |
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80 Licenciatura  INFORMATICA BIOMEDICA | Facultad de Medicina 40 2012-0

81 Licenciatura  INFORMATICA BIOMEDICA | Facultad de Medicina 33 2012-0

82 Licenciatura  INFORMATICA BIOMEDICA Il Facultad de Medicina 21 2012-0

83 Licenciatura  TECNOLIGIAS DE INFORMAC.Y COMUNL.I Facultad de Contaduriay 59 2012-1
Administracion

84 Licenciatura  MACROECONOMIA Facultad de Contaduriay 58 201-1
Administraciéon

85 Licenciatura  MACROECONOMIA Facultad de Contaduriay 53 201-1
Administracion

86 Licenciatura  BASES DE DATOS Facultad de Contaduriay 47 201-1

Administracion
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

DELIA ROCIO MARTINEZ MONTESINOS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024

Viernes, 18 de julio de 2025



